
H L Á Š E N Í   M Í S T N Í H O   R O Z H L A S U 
 

PONDĚLÍ – 3. 4. 2023 

Milí spoluobčané. 

Přejeme vám hezký den. Vyslechněte hlášení.   

 

 

MUDr. Peter Keller oznamuje, že od 3. do 11. dubna čerpá DOVOLENOU.  

Zastupuje ho MUDr. Petr Kafka ve Velké Bystřici. 

Další podrobnosti najdete na letáku ve vývěsce. 

 

Nikol Drůbež nabízí k prodeji:  

kuřice různých barev, kohouty, brojlerové kuřata, krmné směsi a vitamíny.  

Prodej se uskuteční v úterý 4. a 11. dubna v době od 8.30 do 8.45 hodin před OÚ. 

 

Paní Krutilová oznamuje, že bude prodávat snáškové kuřice všech barev  

ve stáří 16-20 týdnů, malé brojlery na výkrm a směsi a vitamíny k uvedené drůbeži.  

Dále oznamuje, že už bere objednávky na krůťata, housata, kačeny  

a mulardy na výkrm. Objednávky bere na tel. čísle: 603 326 248 nebo na adrese:  

Velký Týnec, Komárov 273. 

 

Oznamujeme občanům, že od dnešního dne 3. dubna bude SBĚRNÝ DVŮR  

opět otevřený i v pondělí od 15.00 do 17.00 hodin, 

pouze ve Velikonoční pondělí 10. dubna bude UZAVŘENÝ. 
 

V pátek 7. dubna proběhne první svoz BIOODPADU. 

 

Rozhledna Božka Přáslavice je od soboty 1. dubna opět přístupna  

po celý týden od 13.00 do 16.00 hodin.  

 

Upozorňujeme občany, že sociální pracovnice paní Jana Chudíková  

v úterý 4. dubna do Přáslavic výjimečně nepřijede.  

V případě potřeby konzultace se obracejte  

na paní Chudíkovou kdykoliv telefonicky na tel. číslo: 734 792 645. 

V úterý 18. dubna budou konzultace v kanceláři správce BH probíhat  

v běžné době od 13.00 do 14.30 hodin. 

 

Obec Přáslavice zajistila autobus a vstupenky na představení 

Moravského divadla Olomouc DONAHA! 

Jedná se o komedii, která se hraje  

v neděli 23. dubna v 19.00 hodin v Moravském divadle. 

Odjezd autobusu od obecního úřadu je v 18.00 hodin. 

Cena vstupenky i s dopravou je 420,- Kč. 

Pokud máte zájem, přijďte si vstupenku zakoupit na OÚ. 


